Образец письма о возврате денежных средств
	(на фирменном бланке)

	Исх.№ ____ от «___» ________20_ г.
		Директору ЧОУ ДПО «Вектор Знаний»
от ___________________________
___________________________
___________________________

(указать наименование юр. лица, ИНН, телефон)

Письмо о возврате денежных средств

	Просим Вас вернуть перечисленные денежные средства по платежному поручению № _____  от ___   __________  ______ г. в размере _____________  (___________________________________________________________) рублей,
                     (указать сумму цифрами и прописью)
в связи _____________________________________________________________
                  (указать причину)
по следующим реквизитам:

ИНН:________________________________
КПП:________________________________
Р/сч:_________________________________
Банк:________________________________
БИК:________________________________
Корр./сч:_____________________________

Руководитель                                _____________         ____________________
(либо уполномоченное лицо 	                        (подпись)                               (расшифровка подписи)
с приложением доверенности
или приказа)
[bookmark: _GoBack]
М.П.